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	Kennelliitto palkitsi kasvattajan, joka tuottaa maailmaan sairaina syntyviä koiranpentuja

  	



		

	


	
		Mopsikasvattaja Nina Suorsa palkittiin tammikuussa Kennelliiton Vuolasvirta-palkinnolla, joka on kuin tuulahdus menneisyydestä. Tiedätkö, miltä mopsista tuntuu vetää henkeä ennen sierainten avarrusleikkausta? Toisin kuin normaalikuonoiset koirat, monet brakykefaaliset eli lyhytkuonoiset koirat eivät yritä päästä leikkauksen jälkeen hengitysputkesta eroon. Päinvastoin, ne viihtyvät putki suussa. Silloin nämä koirat saavat elämänsä ensimmäistä kertaa kunnolla happea. Jos haluat demonstroida mopsin […]
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	Koirista Itä-Helsinkiin – Tällainen oli yrittäjän vuoteni 2023

  	



		

	


	
		Palttiarallaa vuosi sitten julkaisin Koira haudattuna -projektistani maistiaiskuvia, joiden myötä käynnistyi loputtomalta tuntuva lumipalloefekti. Pallo vyöryy edelleen hitaasti eteenpäin ja kasvaa kerros kerrokselta suuremmaksi. Se tarkoittaa muutosta. Jos kuluneelle vuodelle pitäisi antaa nimi, se olisi Hundkarusellen. Vaikka kuluneet 356 päivää ovat sisältäneet lukuisia epämukavia hetkiä, en vaihtaisi tätä vyyhtiä pois. En jättäisi kuvaamatta niitä kuvia, […]
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	Koira haudattuna -podcast etsii mainostajia kolmannelle kaudelle, haluatko mukaan?

  	



		

	


	
		Wuh, huh! Etsin mainostajia Suomen kuunnelluimmalle koirapodcastille. Haluatko lisätä yrityksesi tunnettuutta koiraihmisten keskuudessa tai kertoa uudesta tuotteesta podcastin kuuntelijoille? Lue lisää, mistä oikein on kyse. Koira haudattuna on koiramaailman epäkohtiin keskittyvä podcast, jonka toimittamisen aloitin tämän vuoden tammikuussa. Podcast syntyi eräänlaisena sivutuotteena samaa nimeä kantavalle apurahaprojektille, jonka lopputulos julkaistiin kesällä osoitteessa www.koirahaudattuna.fi Ensimmäiset Koira haudattuna […]
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	Hyvät henkilökuvat vaativat kuvaajalta tilannetajua, improvisointia ja kykyä kohdata ihminen

  	



		

	


	
		Parhaimmat henkilökuvat syntyvät silloin, kun kamera unohtuu. On vain kaksi ihmistä, joilla on hetken aikaa yhteys. Toisin kuin monesti kuvitellaan, valokuvaajan tärkein taito ei liity tekniseen osaamiseen, vaan kykyyn kohdata ihminen. Olen kahlannut kuvattavan kanssa mereen ja kastellut vaatteeni. Olen pumminut ventovieraalta veneseurueelta kyydin saadakseni kuvan toisesta suunnasta. Olen kävellyt täpötäydessä pressitilaisuudessa muusikon selän taakse […]
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	Koira haudattuna -projektin verkkosivusto on avattu – Podcast keräsi juhannukseen mennessä yli 100 000 kuuntelukertaa

  	



		

	


	
		Koira haudattuna -verkkosivusto näki päivänvalonsa juuri ennen juhannusta. Koiramaailman epäkohtiin pureutuva projekti sai ennennäkemättömän vastaanoton. Minulla on uutisia. www.koirahaudattuna.fi -sivusto näki päivänvalonsa juuri ennen juhannusta. Jos joku olisi joulukuussa osannut ennustaa, millainen myräkkä horisontissa siintää, en olisi uskonut. Nyt haluan purkaa Koira haudattuna -projektin palasiksi. Tämä perkaminen toimii itselleni muistutuksena siitä, miksi pieni kesäloma tuntuu […]
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	Koiranpäivä tulee taas – Näin jaat tietoa koiramaailman epäkohdista

  	



		

	


	
		Kennelliiton järjestämää valtakunnallista Koiranpäivää vietetään 24. huhtikuuta. Hyvän mielen sisältöjen lisäksi kannustan levittämään tietoa rotukoiramaailman ongelmista. Mitä useampi tiedostaa epäkohdat, sen paremmin koirat tulevaisuudessa voivat. Harkitseeko tuttusi englanninbulldoggin hankkimista? Aikooko ystäväsi ostaa pennun Tori.fi:stä? Tiedän tunteen. Koirakuumeista mieltä on vaikea saada muuttumaan. Kun päässä siintää ajatus suloisesta pikinokasta ja pehmeistä pikkutassuista, ulkopuolisen varoitussanat on helppo […]
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